INDICAÇÃO  Nº       1620               DE  2.001

Moradores e lideranças de Miguelópolis solicitam a elaboração de estudos para realizar programa habitacional com vistas a atender a demanda atual.

Segundo constatou-se, ainda existe fila de espera de mais ou menos 800 pessoas, após o sorteio das 200 casas que serão construídas.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes providências para implementar programa de construção de moradias para atender a fila de espera de cerca de 800 pessoas, no município de Miguelópolis.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:280901080900560